

NLO-3820-10/PN/19

Rawicz dnia 13.08.2019r.

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Zakup i dostawa aparatury i urządzeń medycznych w ramach projektu pn.: „Poprawa efektywności działania i skuteczności udzielanych świadczeń zdrowotnych poprzez inwestycje w infrastrukturę i wyposażenie Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

1.Dot. Aparat USG śródoperacyjny – VI MOŻLIWOŚCI ROZBUDOWY

Czy Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy aparatu USG śródoperacyjnego na dzień składania ofert ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż jeżeli w Załączniku nr 1 stanowiącym Formularz Asortymentowo-Cenowy, Zamawiający w stosunku do jakiegokolwiek aparatu lub urządzenia medycznego zawarł wymóg możliwości rozbudowy to Wykonawca winien ten wymóg spełnić na dzień składania ofert.

Pytanie nr 2

2.Dot. Aparat USG śródoperacyjny – PARAMETRY OCENIANE- Pkt. 4

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie punktował powyżej 8 pasm częstotliwości harmonicznej na głowicy Convex czy Liniowej śródoperacyjnej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż będzie punktował powyżej 8 pasm częstotliwości harmonicznej na głowicy Convex lub Liniowej śródoperacyjnej, przy czym wystarczy aby jedna z wyżej wymienionych głowic posiadała powyżej ośmiu pasm. Zamawiający informuje, iż w przypadku gdy obie głowice będą posiadały powyżej ośmiu pasm punkty się nie sumują i Zamawiający przyzna maksymalnie 5 punktów.

Pytanie nr 3

3.Dot. Aparat USG z Dopplerem - VI MOŻLIWOŚCI ROZBUDOWY

Czy Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy aparatu USG z Dopplerem na dzień składania ofert ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż jeżeli w Załączniku nr 1 stanowiącym Formularz Asortymentowo-Cenowy, Zamawiający w stosunku do jakiegokolwiek aparatu lub urządzenia medycznego zawarł wymóg możliwości rozbudowy to Wykonawca winien ten wymóg spełnić na dzień składania ofert.

Pytanie nr 4

4.Dot. Aparat USG przenośny- VI MOŻLIWOŚCI ROZBUDOWY

Czy Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy aparatu USG przenośnego na dzień składania ofert ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż jeżeli w Załączniku nr 1 stanowiącym Formularz Asortymentowo-Cenowy, Zamawiający w stosunku do jakiegokolwiek aparatu lub

urządzenia medycznego zawarł wymóg możliwości rozbudowy to Wykonawca winien ten wymóg spełnić na dzień składania ofert.

Pytanie nr 5

5.Dot. Aparat USG z głowicą przezprzełykową - VI MOŻLIWOŚCI ROZBUDOWY

Czy Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy aparatu USG z głowicą przezprzełykową na dzień składania ofert ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż jeżeli w Załączniku nr 1 do SIWZ, stanowiącym Formularz Asortymentowo-Cenowy, Zamawiający w stosunku do jakiegokolwiek aparatu lub urządzenia medycznego zawarł wymóg możliwości rozbudowy to Wykonawca winien ten wymóg spełnić na dzień składania ofert.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Paczkowski